

## 2018/2019 Mali Yılı İlk Yarıyıl Sonuçları

(1 Nisan 2018 – 30 Eylül 2018)

- **DO & CO aşağıdaki ihaleleri kazandı:**
  - British Airways
  - Iberia ve Iberia Express
- **Türk Hava Yolları ile iş ortaklığını uzattı**
- **Sabit Kar Marjları ile Konsolide Karda iyileşme**

<b>SATIŞLAR</b>	<b>433,91 milyon Avro</b>	<b>- %3,7</b>
<b>FAVÖK</b>	<b>42,42 milyon Avro</b>	<b>- %3,7</b>
<b>FVÖK</b>	<b>27,58 milyon Avro</b>	<b>- %0,5</b>
<b>KONSOLİDE KAR</b>	<b>15,96 milyon Avro</b>	<b>+ %28,5</b>

**VİYANA – 15 Kasım 2018** - DO & CO Aktiengesellschaft, UFRS'ye uygun olarak hazırlanmış 2018/2019 mali yılının ilk yarısına ilişkin (1 Nisan 2018 – 30 Eylül 2018) sonuçlarını bugün açıklamaktadır. DO & CO Grubu, 2018/2019 mali yılının ilk yarısında 433,91 milyon Avro tutarında satış elde etmiştir. Bu tutar, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla satışlarda %3,7'lik ya da 16,84 milyon Avro'luk bir azalışa tekabül etmektedir.

Bölmelere Göre Satışlar ve Grup	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzselsel Değişim %
Havayolu İkram Hizmetleri	305,06	303,80	1,27	%0,4
Uluslararası Organizasyon İkram Hizmetleri	70,43	65,72	4,71	%7,2
Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	58,42	81,23	-22,82	-%28,1
<b>Grup Satışları</b>	<b>433,91</b>	<b>450,75</b>	<b>-16,84</b>	<b>-%3,7</b>
FAVÖK	42,42	44,04	-1,62	-%3,7
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-14,84	-16,31	1,47	%9,0
FVÖK	27,58	27,73	-0,15	-%0,5
Konsolide Kar	15,96	12,42	3,54	%28,5
FAVÖK Marjı	%9,8	%9,8		
FVÖK Marjı	%6,4	%6,2		
Net Kar Marjı	%3,7	%2,8		
Personel Sayısı	9.773	9.897	-124	-%1,3

DO & CO Grubu'nun FAVÖK'ü 42,42 milyon Avro (önceki yıl: 44,04 milyon Avro) olarak gerçekleşmiştir. FAVÖK marjı, %9,8 (önceki yıl: %9,8) oranındadır. DO & CO Grubu'nun

konsolide faaliyet karı (FVÖK), 2018/2019 mali yılının ilk yarısında 27,58 milyon Avro ile bir önceki yılın aynı döneminin 0,15 milyon Avro altında gerçekleşmiştir. FVÖK marjı, %6,4 oranındadır (önceki yıl: %6,2). Konsolide kar 2018/2019 mali yılının ilk yarısında artarak 12,42 milyon Avro'dan 15,96 milyon Avro'ya ulaşmıştır.

Satışlardaki azalma özellikle olumsuz kur etkisinden kaynaklanmıştır (59,7 milyon Avro). Söz konusu olumsuz etkiden arındırıldığında, DO & CO Grubu satışlarda %9,5 büyüme kaydetmektedir.

DO & CO Grubu'nun üç faaliyet bölümünde yaşanan gelişmeler aşağıda detaylı bir şekilde açıklanmaktadır.

## 1. HAVAYOLU İKRAM HİZMETLERİ

Havayolu İkram Hizmetleri	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesel Değişim %
Satışlar	305,06	303,80	1,27	%0,4
FAVÖK	30,40	33,50	-3,10	-%9,2
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-11,14	-12,22	1,08	%8,8
FVÖK	19,26	21,27	-2,02	-%9,5
FAVÖK Marjı	%10,0	%11,0		
FVÖK Marjı	%6,3	%7,0		
Grup satışları içerisindeki payı	%70,3	%67,4		

DO & CO yönetimi, bu bölümde memnuniyet verici gelişmeler bildirmektedir. Bir buçuk seneden uzun süren uluslararası ihale sürecinin sonunda DO & CO, 11 Eylül 2018 tarihinde British Airways'ın Londra Heathrow kalkışlı tüm kısa ve uzun mesafeli uçuşlarında ikram hizmetlerini sunma hakkını elde etmiştir.

Aynı zamanda DO & CO Iberia ve Iberia Express'in Madrid Barajas kalkışlı çeşitli uçuşlarında ikram ve yer hizmetleri sunumunu üstlenmiştir. Her iki sözleşme de 2020 baharından itibaren 10 yıl için geçerli olacak şekilde sonuçlanmıştır. British Airways ve Iberia/Iberia Express ile beraber iki yeni havayolu şirketi (Homebase Carrier) daha DO & CO'nun ikram hizmetlerine (DO & CO Gourmet-Entertainment) güvenmiştir. İhalelerin kazanılmasında DO & CO'nun yenilikçi yapısı, taze ürünleri, sabit ve güvenilir kalitesi, verimli iş akışları gibi güçlü yönleri etkili olmuştur.

Özellikle ABD, Avusturya, Birleşik Krallık ve Polonya'daki birimleri başta olmak üzere DO & CO birimlerinin çoğu satışlarında artış kaydetmiştir. Almanya'nın satışlarının azalması NIKI'nin ana ortaklığı Air Berlin'in iflasından kaynaklanmaktadır.

Türkiye'de ise, Türk Hava Yolları'nın özellikle yolcu sayısındaki olumlu gelişmelere de bağlı olarak yerel para birimi olan Türk Lirası cinsinden %31'lik güçlü bir satış artışı kaydetmiştir. Türk Lirası'nın Avro karşısında değer kaybetmesi DO & CO'nun konsolide gelir tablosuna %10,6'lık azalış olarak yansımıştır.

DO & CO, Lufthansa Grubu ile olan iş ortaklığını genişletmektedir. New York JFK havalimanında Lufthansa'ya hizmet verilmesinin yanısıra Avusturya Havayolları ile olan sözleşmenin uzatılmasından sonra, Lufthansa Grubu'ndan SWISS yeni müşteri olarak kazanılmıştır. Temmuz 2018'in başından itibaren SWISS'in Los Angeles'tan Zürih'e gerçekleşen günde bir uçuşunda ikram hizmetleri sunulmaktadır. Sonuç olarak, DO & CO yeni açılan birimi Los Angeles'ta Emirates, Cathay Pacific ve SWISS ile üç müşteriye hizmet vermektedir.

Incheon / Güney Kore biriminde Ethiopian Airlines yeni müşteri olarak kazanılmıştır. DO & CO, Haziran 2018 tarihinden itibaren Ethiopian Airlines'ın haftada sekiz uçuşunda ikram hizmetleri sunmaktadır.

## 2. ULUSLARARASI ORGANİZASYON İKRAM HİZMETLERİ

Uluslararası Organizasyon İkam Hizmetleri	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzesel Değişim %
Satışlar	70,43	65,72	4,71	%7,2
FAVÖK	8,05	5,94	2,11	%35,6
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-2,28	-2,41	0,13	%5,6
FVÖK	5,77	3,53	2,25	%63,7
FAVÖK Marjı	%11,4	%9,0		
FVÖK Marjı	%8,2	%5,4		
Grup satışları içerisindeki payı	%16,2	%14,6		

2018/2019 mali yılının ikinci çeyreğinde yedi Formula 1 yarışı düzenlenmiştir. Spielberg, Silverstone, Hockenheim, Budapeşte, Spa, Monza ve Sochi'de VIP konuklar lezzetli DO & CO ikramlarını tatmıştır.

Ayrıca DO & CO 2018/2019 mali yılının ikinci çeyreğinde aşağıdaki organizasyonlarda konuklara ikram hizmeti sunmuştur:

- CHIO Aachen binicilik turnuvası,
- FC Bayern München, Juventus Turin, FK Austria Wien ve FC Redbull Salzburg'un sayısız futbol maçında
- Münih Olimpiyat Parkı'nda düzenlenen çeşitli organizasyonlar ile
- Viyana'da düzenlenen Plaj Voleybolu Major Series

### 3. RESTORANLAR, YOLCU SALONLARI & OTEL

Restoranlar, Yolcu Salonları & Otel	2018/19 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	2017/18 Mali Yılı 1. Yarıyıl Milyon €	Değişim Milyon €	Yüzdesele Değişim %
Satışlar	58,42	81,23	-22,82	-%28,1
FAVÖK	3,97	4,61	-0,64	-%13,8
Amortisman / İtfa Payı ve Değer Düşüklüğü	-1,42	-1,68	0,26	%15,2
FVÖK	2,54	2,93	-0,38	-%13,0
FAVÖK Marjı	%6,8	%5,7		
FVÖK Marjı	%4,4	%3,6		
Grup satışları içerisindeki payı	%13,5	%18,0		

Bu bölümün satışları azalırken kar marjları artmıştır. Satışlardaki önemli azalış, esas olarak Avusturya Demiryolları'na verilen ikram hizmetlerinin 31 Mart 2018 itibarıyla sonlanmasından kaynaklanmaktadır.

Restoran, Cafeler, Perakende, Yolcu Salonları, Personel Restoranları, Havalimanı Gastronomisi'nde faaliyetler planlandığı gibi ve beklentilere uygun olarak devam etmektedir.

### HİSSE

DO & CO, 24 Eylül 2018'de Avusturya öncü endeksi ATX'e yeniden dahil edilmiştir. DO & CO hisselerinin Viyana Borsa'sında % 45,8 ve İstanbul Borsa'sında %115,5 değer kazanmış olması memnuniyet vericidir.

### GENEL GÖRÜNÜM

British Airways ve Iberia, Iberia Express için olan iki önemli ihalenin kazanılmasının ve Türk Hava Yolları ile olan iş ortaklığının İstanbul Yeni Havalimanı'nda ve Türkiye'deki diğer havalimanlarında 15 yıl daha uzatılmasında uzlaşılmasının (gerekli iç onaylar ve düzenleyici otoritelerin onaylarına ve tatmin edici bir sözleşme dokümantasyonuna tabi) ardından, bu projeleri önümüzdeki yıllar içerisinde başarı ile tamamlamak için gerekli çalışmalara başlanmıştır.

DO & CO, yenilikçi, müşteri odaklı ve verimli bir şekilde ürün yelpazesini piyasaya sunma taahhüdünün arkasında durmakta ve farklı birimlerde ihalelere katılmaya devam etmektedir. Bu ihalelerin nasıl ilerlediğine ilişkin sürekli bilgilendirme yapılacaktır.

Büyük ihalelerin başarılı bir şekilde sonuçlanmasının ardından başta Hédiard ve Henry olmak üzere Perakende bölümüne ağırlık verilecektir.

DO & CO, iyi eğitimli ve motive çalışanları, çeşitlendirilmiş dağıtım kanalları, geniş marka portföyü ve farklı bölgelerde yürüttüğü faaliyetleriyle zorlu piyasa koşullarına oldukça hazırlıklıdır ve gelecekte de hem organik ve hem de mantıklı satın almalar ile sürdürülebilir marjlar ile büyüme fırsatları öngörmektedir.

### **Yatırımcı İlişkileri:**

DO & CO Aktiengesellschaft  
Özge Konuşkan

Stephansplatz 12  
1010 Viyana

Tel: +90 212 463 5700  
Faks: +43 125 36 722 7272  
E-mail: [investor.relations@doco.com](mailto:investor.relations@doco.com)  
Internet: [www.doco.com](http://www.doco.com)

ISIN

AT0000818802

Senet Kodu  
Reuters  
Bloomberg  
Hisse sayısı  
Nominal değer  
Endeksler  
Kotasyon  
Para birimi  
İlk kotasyon

DOC, DOCO  
DOCO.VI, DOCO.IS  
DOC AV, DOCO. TI  
9.744.000  
19.488.000 Avro  
ATX, ATX Prime, BIST TÜM  
Viyana, İstanbul  
Avro, TL  
30.06.1998 (Viyana Borsası)  
02.12.2010 (Borsa İstanbul)

**Mali Takvim:**  
14.02.2019

2018/2019 Mali Yılı İlk Üç Çeyreği Sonuçları